

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Innoterm A/S

Essen 32
6000 Kolding

CVR-nr. 40 37 29 38

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 26/05 2021

Lars Frank
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	13
Balance pr. 31. december 2020	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter til årsrapporten	17

Selskabsoplysninger

Selskabet

Innoterm A/S
Essen 32
6000 Kolding

CVR-nr.: 40 37 29 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 22. marts 2019
Hjemsted: Kolding

Bestyrelse

Lars Frank, formand
Helle Bjerrestrand
Palle Brian Lemminger

Direktion

Michael Boel Olesen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industrielle installationer af køle-, varme-, ventilation- og elteknik samt dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.998.156, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 5.425.515.

Årets resultat anses for værende meget tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		26.155.213	16.969.546
Personaleomkostninger	1	<u>(21.228.856)</u>	<u>(15.315.931)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.926.357	1.653.615
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(537.452)</u>	<u>(327.762)</u>
Resultat før finansielle poster		4.388.905	1.325.853
Finansielle indtægter		158.048	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(702.276)</u>	<u>(713.818)</u>
Resultat før skat		3.844.677	612.035
Skat af årets resultat	3	<u>(846.521)</u>	<u>(137.131)</u>
Årets resultat		<u>2.998.156</u>	<u>474.904</u>
Overført resultat		<u>2.998.156</u>	<u>474.904</u>
		<u>2.998.156</u>	<u>474.904</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.227.150	1.449.593
Indretning af lejede lokaler		525.000	625.000
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.752.150</u>	<u>2.074.593</u>
Deposita	5	268.929	263.929
Finansielle anlægsaktiver		<u>268.929</u>	<u>263.929</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.021.079</u>	<u>2.338.522</u>
Råvarer og hjælpematerialer		3.647.596	4.580.083
Færdigvarer og handelsvarer		995.000	995.000
Forudbetaling for varer		0	918.000
Varebeholdninger		<u>4.642.596</u>	<u>6.493.083</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.862.100	9.005.023
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	18.056.676	1.565.297
Andre tilgodehavender		16.912	55.088
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		679.992	178.021
Periodeafgrænsningsposter		482.487	204.372
Tilgodehavender		<u>39.098.167</u>	<u>11.007.801</u>
Likvide beholdninger		<u>108.860</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>43.849.623</u>	<u>17.500.884</u>
Aktiver i alt		<u>45.870.702</u>	<u>19.839.406</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Overkurs ved emission		1.100.000	1.100.000
Overført resultat		3.925.515	927.359
Egenkapital	7	<u>5.425.515</u>	<u>2.427.359</u>
Hensættelse til udskudt skat	8	<u>1.800.148</u>	<u>315.152</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.800.148</u>	<u>315.152</u>
Leasingforpligtelser		184.629	74.690
Anden gæld		<u>589.987</u>	<u>216.497</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>774.616</u>	<u>291.187</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	78.380	36.423
Banker		9.380.107	1.400.212
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.484.367	7.201.747
Forudfakturering igangværende arbejder	6	316.928	4.359.436
Gæld til tilknyttede virksomheder		513.496	0
Anden gæld		7.021.413	3.807.890
Periodeafgrænsningsposter		<u>75.732</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>37.870.423</u>	<u>16.805.708</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>38.645.039</u>	<u>17.096.895</u>
Passiver i alt		<u>45.870.702</u>	<u>19.839.406</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	1.100.000	927.359	2.427.359
Årets resultat	0	0	2.998.156	2.998.156
Egenkapital 31. december 2020	400.000	1.100.000	3.925.515	5.425.515

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	18.015.028	12.960.363
Pensioner	2.136.723	1.550.477
Andre omkostninger til social sikring	288.235	152.668
Andre personaleomkostninger	788.870	652.423
	<u>21.228.856</u>	<u>15.315.931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>26</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	75.000	8.459
Andre finansielle omkostninger	627.276	705.359
	<u>702.276</u>	<u>713.818</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(679.992)	(178.021)
Årets udskudte skat	1.526.513	315.152
	<u>846.521</u>	<u>137.131</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	1.702.355	700.000
Tilgang i årets løb	215.009	0
Kostpris 31. december 2020	<u>1.917.364</u>	<u>700.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	252.762	75.000
Årets afskrivninger	437.452	100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>690.214</u>	<u>175.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.227.150</u>	<u>525.000</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>260.564</u>	<u>0</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2020	263.929
Tilgang i årets løb	5.000
Kostpris 31. december 2020	<u>268.929</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>268.929</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	126.104.869	15.337.819
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(108.365.121)</u>	<u>(18.131.958)</u>
	<u>17.739.748</u>	<u>(2.794.139)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	18.056.676	1.565.297
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(316.928)</u>	<u>(4.359.436)</u>
	<u>17.739.748</u>	<u>(2.794.139)</u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 400.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har udviklet sig således:

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
Virksomhedskapital 1. januar 2020	400.000	0
Tilgang i året	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Virksomhedskapital	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>

8 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2020	315.152	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	1.526.513	315.152
Anvendt i sambeskatningen	<u>(41.517)</u>	<u>0</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2020	<u>1.800.148</u>	<u>315.152</u>

Noter til årsrapporten

9 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	111.113	263.009	78.380	0
Anden gæld	216.497	589.987	0	0
	327.610	852.996	78.380	0

10 Eventualforpligtelser

Selskabet drives fra lejede lokaler. Der er indgået 2 lejekontrakter, som kan opsiges med 6 måneders varsel fra dags dato. Den årlige husleje udgør pt. t.kr. 808.

Selskabet har stillet sædvanlige arbejds- og betalingsgarantier gennem Tryg Garanti, Vækstfoden og Sydbank for i alt t.kr. 18.864.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lars Frank Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler vedrørende varebiler og en kopimaskine. Den månedlige ydelse andrager pt. t.kr. 51.

Herudover har selskabet indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 4.

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 995 i den ejede grund i Hammelev. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant, nom. t.kr. 10.000, i nuværende og fremtidige erhvervser af simple fordringer fra salg og tjenesteydelser, drivmidler, varebeholdninger, driftsinventar og -materiel samt immaterielle rettigheder efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant). Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31/12 2020 t.kr. 26.060.